YN, BRUKSANVISNING
I'I A M I n MODEL #820011-DF (SC)
2000W INVERTERELVERK DUAL FUEL

GLOBAL POWER EQUIPMENT

TAKE IT
OUTSIDE"

TAKEYOURGENERATOROUTSIDE.COM eller besok championgenerators.co.uk

@-8) 00 44 1942 5282 70

LAS OCH SPARA DENNA BRUKSANVISNING. Denna bruksanvisning innehaller viktiga sikerhetsatgarder som ska l4sas och férstas innan produkten
anvands. Underlatenhet att gora detta kan leda till allvarliga personskador. Denna bruksanvisning ska forvaras tillsammans med produkten.
Specifikationer, beskrivningar och illustrationer i denna bruksanvisning ar lika exakta som kéanda vid tidpunkten for publicering, men kan &ndras utan
foregdende meddelande.

Den har produkten &r klassad i enlighet med PGMA-standarden (Portable Generator Manufacturers’ Association) PGMA G300 (Standard for Testing
and Validating Performance of Portable Generators).

Tillverkad i Kina - REV 20191127 Champion Power Equipment, Inc., Santa Fe Springs, CA USA



INLEDNING

Grattis till ditt kop av denna invertergenerator. Folj dessa
anvisningar och serva den korreki.

DENNA BROSCHYR

Vi forbehaller oss ratten att dndra, anpassa eller forbattra
produkten eller denna bruksanvisning utan vidare forvarning.

Anteckna modell- och serienumren samt datumet och
inkopsstéllet for framtida behov. Ha denna information
tillganglig vid bestélining av reservdelar och vid tekniska fragor
eller garantidrenden.

CPE TEKNISKT SUPPORTTEAM

MODELLNUMMER

FORSALJNINGSDATUM

FORSALJNINGSSTALLE

SAKERHETSDEFINITIONER

Bekanta dig med foljande symboler. Sdkerhetssymbolen
och nyckelorden ar sékerhetsvarningar. Folj alla
sakerhetsmeddelanden for att undvika olyckor eller
personskador.

A FARA

FARA betecknar en farlig situation som, om den inte
undviks, kommer att leda till dodsfall eller allvarliga
personskador.

VARNING betecknar en farlig situation som, om den inte
undviks, kan leda till dodsfall eller allvarliga personskador.

A FORSIKTIGHET

FORSIKTIGHET betecknar en farlig situation som,
om den inte undviks, kan leda till mindre eller mattliga
personskador.

INLEDNING

® 0BSERVERA

OBSERVERA anvénds for att uppmérksamma om forlopp
som inte ar relaterad till fysisk skada.

VIKTIGA SAKERHETSANVISNINGAR

A FARA

Generatoravgaser innehaller kolmonoxid som &r en
farglos, doftfri, giftig gas. Att andas in kolmonoxid leder till
illamaende, yrsel, svimning eller dod. Om du borjar kdnna
dig yr eller svag méste du omedelbart fa friskluft.

ANVAND GENERATORN UTOMHUS OCH PA EN VAL
VENTILERAD PLATS.

Anvénd INTE generatorn inomhus, inklusive garage, kéllare,
kryputrymmen, forrad, inhdgnader eller utrymmen samt
generatorutrymmen i husbilar eller husvagnar.

Lat INTE avgaser tranga in i stdngda utrymmen genom
fonster, dorrar, ventiler eller andra oppningar.

A FARA

Om en generator anvands inomhus KAN DU DO INOM
NAGRA MINUTER. Generatoravgaserna innehaller
kolmonoxid. Du kan varken se eller kdnna lukten av giftet.

Anvéind ALDRIG generatorn i en bostad eller ett garage,
AVEN OM dérrarna och fonstren dr dppna.

Anvand ENDAST generatorn UTOMHUS och med
sakerhetsavstand fran fonster, dorrar och ventiler.

Installera batteriforsorjda kolmonoxidlarm eller jackbara
kolmonoxidlarm med reservbatteri enligt tillverkarens
anvisningar.

A FARA

Hander, fotter, har, kldder och/eller accessoarer kan fastna
i roterande delar. Traumatiska amputationer eller allvarliga
skarsar kan bli foljden.

Se till att hélla hander och fotter borta fran roterande delar.
Satt upp langt har och ta av smycken.
Anvand utrustningen med monterade skydd.

Anvand INTE l6st sittande klader, hdngande snoren eller
andra saker som kan fastna.



VIKTIGA SAKERHETSANVISNINGAR

Anvéandning av den har utrustningen kan orsaka gnistor som Startsnorets snabba upprullning kan dra handen och armen

kan orsaka eldsvéda i torr vegetation. mot motorn snabbare &n du hinner sldppa taget. Oavsikilig
) . . ) o start kan resultera i intrassling, traumatisk amputation eller

Ett gnistskydd kan kravas. Anvandaren ska hora av sig il skarsar. Brutna ben, frakturer, bldmérken eller stukningar

den lokala brandskyddsmyndigheten for att fa information kan bli resultatet.

om lagar eller bestimmelser betraffande géllande

brandskyddshestdmmelser. For att starta motorn dra du startsndret langsamt tills det

borjar ta emot. Dra sedan snabbt for att undvika rekyl.

A FARA Starta eller stanna INTE motorn nér elektrisk utrustning ar
ansluten och paslagen.

Generatorn genererar hog spanning.

Ror INTE frilagda sladdar eller uttag. A FORSIKTIGHET

Anvénd INTE elkablar som &r slitna, skadade eller trasiga. Anvand
endast Champion-elkablar for att utrustningen ska fungera
ordentligt.

Att dverstiga generatorns driftkapacitet kan skada
generatorn och/eller den elektriska utrustning som
ar ansluten till den.

Anvénd INTE generatorn i vét vaderlek. .
Overbelasta INTE generatorn.

Tillat INTE att barn eller obehdriga anvander eller genomfor . .
underhall pé generatorn Andra INTE med den reglerade hastigheten.

Anvand en jordfelsbrytare (GFCI) pa fuktiga platser eller i omraden Modifiera INTE generatorn pa nagot satt.

med ledande material sésom metallunderlag.

For att ditt hems elsystem ska kunna anslutas ska en behorig A FORSIKTIGHET

elektriker installera en godkand 30 A natomkopplare. Dessutom

ska installationen godkannas av den lokala behériga myndigheten.

Anslutningen maste isolera generatorn fran kraften i elnatet och

ska folja alla géllande lagar och elsékerhetsregler. Anslut elektrisk utrustning nér generatorn ar avstangd och
sétt sedan pa den efter anslutning.

Starta generatorn och 1at motorn stabiliseras innan du
ansluter nagon elektrisk last.

Stang av och koppla ur elektrisk utrustning innan du sténger
av generatorn.

Gnistor kan orsaka eldsvéda eller ge elstotar.

Vid underhall av generatorn: A FORSIKTIGHET

Dra ur sladden till tindstiftet och lagg den dér den inte kan

: S e Olamplig hantering eller anvéndning av generatorn kan
komma i kontakt med tandstiftet eller andra metallforemal.

skadad den, forkorta dess livslangd och géra garantin
Undersok INTE om det bildas gnistor nér tandstiftet ar ogiltig.

borttaget. . . .
Anvand endast generatorn pa avsett satt.

Anvénd endast godkanda tandstiftsprovare. . Y
Anvand endast pa jamnt underlag.

Utséatt INTE generatorn for onormalt mycket fukt, damm

eller smuts.
Né&r motorer &r i drift bildas varme. Allvarliga brannskador Lat INTE nagot material blockera ventilationséppningarna.
\I::jnkl:)%‘:ztki HLEERS Bl e S L EiE G Om anslutna enheter dverhettas ska de stdngas av och

kopplas bort fran generatorn.

Ror INTE varma ytor. Anvind INTE generatorn om:
Undvik kontakt med varma avgaser.

Den inte alstrar nagon elektricitet
L&t utrustningen svalna innan den vidrors.

Utrustningen ger gnistor, rok eller eld

Se till att halla ett avstand pa minst 91,4 cm (ca 3 ft.) pa alla sidor
for att sakerstélla tillrdcklig avkylning.

Utrustningen vibrerar Gverdrivet

Se till att halla ett avstand pa minst 1,5 meter (ca 5 ft.) frén
brannbart material.



Medicinsk och livsuppehallande anvéandning.

Kontakta larmassistans omedelbart i handelse av en olycka.

Anvéand ALDRIG den hér produkten for att driva
livsuppehallande enheter eller apparater.

Anvand ALDRIG den hér produkten for att driva medicinska
enheter eller apparater.

Informera din elleverantor omedelbart om nagon i ditt
hushall ar beroende av elekirisk utrustning for att dverleva.

Informera din elleverantor omedelbart om nagon i ditt
hushall drabbas av en medicinsk kris utan tillganglig
elektricitet.

Branslesikerhet

A FARA

BENSIN OCH BENSINANGOR AR MYCKET BRANDFARLIGA
OCH EXPLOSIVA.

Brand eller explosion kan orsaka allvarliga brannskador eller
dodsfall.

Bensin och bensindngor:
— Bensin ar mycket brandfarlig och explosiv.
— Bensin kan orsaka eldsvada eller explosion vid antindning.

— Bensin ar ett flytande brénsle men dess angor kan
anténdas.

— Bensin ar irriterande for huden och méste tvattas bort
omedelbart om den spillts p& hud eller klader.

— Bensin har en distinkt lukt, vilket hjélper till att upptacka
potentiella lackor snabbt.

- Vid petroleumgasbrand far flammorna inte slickas om man
inte forst kan stdnga AV bréansleforsorjningsventilen. Detta
beror pa att det kan foreligga explosionsrisk om en eldsvada
slacks utan att bransleforsérjningen stiangts av.

— Bensin expanderar eller dras ihop beroende pa
omgivningstemperaturen. Fyll aldrig bensintanken helt,
eftersom bensin behdver utrymme att expandera om
temperaturen stiger.

Gasol (propan/LPG):

— Gasol (propan) ar mycket brandfarlig och explosiv.

— Brandfarlig gas under tryck kan orsaka brand eller explosion
vid antandning.

— Gasol (propan) ar tyngre &n luft och kan sétta sig pa laga
stéllen nér den slapps ut.

— Gasol (propan) har getts en distinkt lukt, vilket hjalper till att

VIKTIGA SAKERHETSANVISNINGAR

upptécka potentiella lackor snabbt.

— Vid petroleumgasbrand far flammorna inte slackas om man
inte forst kan stdnga AV brénsletillforselventilen. Detta beror
pa att det kan uppsta explosionsrisk om en brand sldcks
och bréansleforsorjningen inte ar avstangd.

— Kontrollera att cylinderventilen &r av samma typ vid byte av
gasolcylindrar.

— Hall alltid gasolcylindern i upprétt lage.

— Gasol branner huden om den kommer i kontakt med den.
Hall alltid gasol pa borta fran huden.

Vid pafylining eller avtappning av bensin:

Sting av generatorn och lat den svalna i minst tvd minuter
innan bensinlocket tas av. Lossa forsiktigt pa locket for att
slappa ut trycket ur tanken.

Fyll eller tappa endast av bensin utomhus pé en val ventilerad
plats.

Pumpa INTE in bensin direkt i generatorn p& bensinstationen.
Anvind en godkand behallare for att fylla pa branslet
i generatorn.

Overfyll INTE bensintanken.

Se alltid till att hélla bensin borta fran gnistor, 6ppen eld, glod,
hetta eller andra anténdningskaéllor.

Téand INTE eller rok cigaretter.
Nér generatorn startas:
Forsok INTE att starta en skadad generator.

Se till att bensinlocket, luftfiltret, tandstiftet, brénsleslangarna
och avgassystemet sitter ordentligt pa plats.

Lat utspilld bensin dunsta bort ordentligt innan du forsoker
starta motorn.

Se till att generatorn star stadigt pa ett plant underlag.

Vid anvdndning av generatorn:

Flytta eller tippa INTE generatorn under anvéandning.

Tippa INTE generatorn och It inte brénsle eller olja spillas ut.
Vid transport eller underhéll av generatorn:

Se till att bransleventilen ar sténgd och att bensintanken ar tom.
Koppla loss sladden till tandstiftet.

Vid forvaring av generatorn:

Forvara skyddad fran gnistor, dppen eld, glod, hetta eller andra
antandningskallor.

Forvara inte generator, bensin eller gasolcylinder ndra ugnar,
vattenvarmare eller andra apparater som producerar varme eller
som tands automatiskt.

Anvénd aldrig en bensinbehallare, bensintank eller annan
branslebehallare som &r skadad eller verkar vara skadad.



Kontrollpanel

VIKTIGA SAKERHETSANVISNINGAR

. Uteffekt — Procentandelen tillganglig effekt fran generator

som anvénds.

. Serviceindikator

2a. Av — Ingen service krévs.

2b. Gul — Service krévs enligt underhallsschemat.
. Indikator for 1ag oljeniva

3a. Av — Oljenivan &r OK.

3b. Gul — LAg oljeniva. Enheten stangs av eller startar inte
forrdn oljan &r vid nodvéandig niva.

. Status for uttaget
4a. Gron — Alla system ar OK.

4b. Rod — Néra dverbelastning, men uttaget har
fortfarande strom.

4c. Blinkar rott — Overbelastning och uttaget saknar strom.

. LED-display

5a. Blinkar blatt — Total drifttid (de forsta 5 sekunderna
efter att enheten startats).

5b. Gul — Aterstaende drifttid med branslet.

6.

Iiterstéllningsknapp for AC-dverbelastning — Anvéands
for att stromsatta uttag efter dverbelastning och aterstalla
underhéllsschemat.

6a. AV — Systemen fungerar normalt.
6b. Gul — Underhall krévs.
6¢. Blinkar rtt — Overbelastning.

Knapp for ekonomildge — Aktiverar/inaktiverar
automatisk tomgangsreglering.

7a. AV — Ekonomildge AV.
7b. Gron — Ekonomilége PA.

Indikator for bransleniva — Méangd aterstaende brénsle.



Uttagspanel

VIKTIGA SAKERHETSANVISNINGAR

o
4

1. Jordanslutning— Hor med en elektriker om lokala
bestdmmelser for jordning.

2. Kretsbrytare (tryckaterstallning) — Skyddar generatorn
mot elektrisk Gverbelastning.

3. Parallella uttag — Anvénds for parallell drift (parallella
paket séljs separat).

UTTAG

12V DC, 8 A (bilar)
A @ Far anvandas for matning av elstrom for drift

av 12V DC, 8 A elektriska laster.
s @

2x(220V 16 A) eller (240V 13 A)

Fér anvandas for matning av elstrom for drift
av 220~240 V AC, enfas, 50 Hz elekiriska
laster.

*Varning: Anvénd inte enheten nér den &r ansluten till 12 V DC-uttaget.
Léngvarig exponering for motoravgaser kan orsaka allvarliga skador och

dod. Nar en enhet laddas ska den inte placeras pa generatorns avgassida.
Extrem hetta som orsakas av avgaser kan skada enheten och utgdra en mojlig
brandrisk.

Delar som ingar
Tillbehdr

OlBtratt. .o
2.3 ft. (0.7 m) LPG Hose with Regulator.............cccccoeeeveenenne.
Dubbel 2.4A Port USB-adapter ...........cccoeveveieeeceieciececnn




MONTERING

MONTERING

Denna enhet levereras fran var fabrik utan olja. Den méste
underhéllas ordentligt med brénsle och olja innan den anvénds.

Kontakta din lokala Champion-distributor om du har fragor om
monteringen av din generator. Se till att ha ditt serienummer
och modellnummer till hands.

Uppackning
1. Légg leveransforpackningen pa ett stabilt och plant 3. Tabort oljelocket/oljestickan for att fylla pa olja.
underlag.
g _ ) 4. Fyll pa olja (ingar inte) upp till 0.4 qt. (0.4 L) med en tratt
2. Tabort allting ur kartongen forutom generatorn. och stt tillbaka oljelocket/oljestickan. OVERFYLL INTE.
generatorn ur ladan. Det rekommenderas att tva personer
lyfter samtidigt.

Fylla pa motorolja

A FORSIKTIGHET MIN — oooremeen e =t OIL DIP STICK

Forsok INTE starta eller dra igdng motorn innan den
har fyllts pa ordentligt med olja av rekommenderad typ
och volym. Skador pa generatorn till foljd av att dessa
instruktioner inte har foljts gor garantin ogiltig.

® O0BSERVERA

® 0BSERVERA Kontrollera att oljenivan ar ett till tre gdngvarv fran att rinna
ut ur pafyliningshalet nér olja fyllts pa.

Generatorns rotor har ett forseglat, smorijt kullager som inte
kraver nagon ytterligare smorjning under kullagrets hela
livslangd.

$® 0BSERVERA ® 0BSERVERA

) . ] Kontrollera oljan ofta under inkorningsperioden. Se avsnittet
Den rekommenderade olietypen ar 10W-30 motorolja. Underhall for rekommenderat underhallsintervall.

Om du anvander en oljesticka for att kontrollera oljan ska du
INTE skruva fast oljestickan nér du gor kontrollen.

Recommended Oil Type / Tipo de aceite recomendado / Type d’huile recommandé

I — A FORSIKTIGHET
Motorn &r utrustad med en lagnivaavstingning och
m m kommer att stanna nar oljenivan i vaxellddan sjunker under

gransnivan.

5W-30 Synthetic / Sintético / Synthétique

Ambient temperature / Temperatura ambiente / Température ambiante

20 | 0 20 40 60 80 | 100 | 120
289 -17.8 | -6.7 | 44 | 156 | 267 | 37.8 | 489 ® 0BSERVERA

De forsta fem kértimmarna ar inkérningsperiod for enheten.
Kor pa eller under 50 % av den nominella effekten under
inkorningsperioden och variera belastningen da och da

2. Ta bort underhallsskyddet. s& att statorlindningen blir varm och svalnar. Genom att
variera belastningen alterneras motorvarvtalet vilket hjélper
kolvringarna att sétta sig. Byt olja efter de forsta fem
kdrtimmarna.

1. Lagg generatorn pé ett plant och jamnt underlag.



® 0BSERVERA

Vadret paverkar motoroljan och dess prestanda. Byt
motoroljetyp efter vaderleken for att passa motorns behov.

® 0BSERVERA

Syntetisk olja far anvéandas efter de forsta fem timmarnas
inkorningsperiod. Anvéndning av syntetisk olja forlanger inte
det rekommenderade intervallet for oljebyte. Helsyntetisk
5W-30-olja underléttar start i kalla miljoer < 5 °C (41 °F).

Fylla pa bréinsle

1. Anvénd ren, ny, blyfri bensin av standardtyp med ett lagsta
oktantal pa 85 och en etanolhalt p& hogst 10 % per volym.

0l
2. Blanda INTE olja och bensin.
3. Taav bensinlocket.

4. Fyll langsamt pa bensin i tanken. Tanken ar full nar bensin
nar upp till den roda cirkeln pé& skiarmen. OVERFYLL INTE.
Bensin kan expandera efter pafylining. Minst 4 in. (6,4
mm) fritt utrymme i tanken kravs for expansion och mer an
Yain. (6,4 mm) rekommenderas. Bensin kan stromma ut ur
tanken till foljd av expansion om tanken dverfylls och det
kan paverka generatorns driftstabilitet.

5. Skruva pa bensinlocket och torka bort eventuellt spill.

A FORSIKTIGHET

Anvénd vanlig blyfri bensin med ett I&gsta oktantal
pa 85 och en etanolhalt pa hogst 10 % per volym.
Blanda INTE olja och bensin.

Fyll upp tanken till ca ¥ in. (6,4 mm) fran tankens dverdel
sé att bensinen kan expandera.

Pumpa INTE in bensin direkt i generatorn vid pumpen.
Anvand en godkénd behallare for att fylla pa bensin
i generatorn.

Fyll INTE pa tanken inomhus.

Fyll INTE tanken nér motorn &r igang eller ar varm.
Overfyll INTE tanken.

Ténd INTE cigaretter eller rok nar du fyller tanken.

Att fylla pa bensin for fort genom brénslesilen kan leda till
att bensin sprutar ut pa anvandaren under péfylining.

MONTERING

® 0BSERVERA

Vara motorer fungerar bra med 10 % eller mindre
etanolblandad bensin. Vid anvandning av etanol-/
bensinblandningar ar ndgra saker varda att notera:

— Etanol-/bensinblandningar kan absorbera mer vatten
an ren bensin.

— Dessa blandningar kan eventuellt separeras och
lamna vatten eller en vattenliknande gegga i tanken,
brénsleventilen och forgasaren.

— Med gravitationsmatad forsorjning kan den férorenade
bensinen sugas in i forgasaren och orsaka skada
pa motorn och/eller orsaka potentiell fara.

— Det finns bara ett fatal leverantorer av
branslestabilisatorer som kan hantera etanol-/
bensinblandningar.

— Tillverkarens garanti tacker inte skador eller faror
som uppkommit genom anvandning av olamplig
bensin, felaktigt forvarad bensin och/eller olampligt
sammansatta stabilisatorer.

Bensinmatningen bor alltid stdngas av och motorn koras tills
branslet ar helt slut. Tanken ska tommas om utrustningen
har statt oanvand i mer dn 30 dagar.

Koppla in gasol

1. Sakerstall att EZ Start-vredet &r stallt i [age OFF

2. Om du anvander en gasoltub tar du bort plasten runt
tubens ventil

3. Montera fast gasolslangen som medféljer elverket till
gasoltuben och vrid at for hand

4. Tabort gummiskyddet som sitter i elverkets gasolintag

5. Justera plastfingret pa hanen pa gasolslangen sa att den
ar i linje med utrymmet nedanfor snabbkontakten pa
elverket

6. Tryck in slangen i snabbkontakten tills du hor ett “cklick”
och den yttre ringen pa snabbkontakten flyttats framét.




7. Séakerstall att inga kopplingar lacker genom att blota dem
|att med en blandning av tva och vatten. Om det véxer fram
bubblor eller om existerande bubblor véxer sa indekerar
detta att det finns ett lackage. Om du upptécker ett
lackage sé sténg av ventilen pa din gasoltub och vrid sedan
at kopplingarna. Vrid sedan pa gasolen igen och undersok
igen med tekniken ovan. Om lackage kvarstér sa anvénd
inte gasolen som drivmedel och kontakta kundservice.

— Gasolslangen som medféljer detta elverk gar att
anvanda ihop med standardgasoltuber.

— Verifiera att nykvalificeringsdatumet pa tanken inte har
forfallit.

— Alla nya cylindrar maste tommas pa luft och fukt fore
fylining. Anvénda cylindrar som inte har téppts igen eller
héllits stangda maste ocksa rengoras.

— Tomningsprocessen maste utforas av en
gasolleverantor. (Cylindrar fran en bytesleverantor bor
redan ha tomts och fyllts pa korrekt).

— Placera alltid cylindern sa att anslutningen mellan
ventilen och gasinloppet inte orsakar tvdra bojningar
eller veck i slangen.

/A CAUTION

L4t inte barn manipulera eller leka med cylinder eller
slanganslutningarna.

/A CAUTION

Anvénd godkénda gasolcylindrar utrustade med en OPD-
ventil (Bverfyliningsskydd). Hall alltid cylindern i vertikalt
lage med ventilen hogst upp och installerad pa markniva
pa en plan yta. Cylindrar far inte installeras ndra nagon
varmekalla och bor inte utsattas for sol, regn och damm.
Stang av cylinderventilen och brénsleventilen och koppla
bort cylindern vid transport och lagring. Tapp igen utloppet,
vanligtvis med ett plastlock, om finns. Hall cylindrar borta
fran varme och ventilerade nar de &r i ett fordon.

Om det finns en stark lukt av gas: Stang av gasforsorjningen
pa cylindern. Anvand tvélvatten for att kontrollera slangen
och anslutningarna pé cylinderventilen och generatorn

och som kommer att producera en stor bubbla vid
lackagepunkten. Rok inte eller tdnd en cigarett. Kontrollera
inte heller lackor med hjélp av en tandsticka, 6ppen

eldkalla eller tandare. Kontakta en kvalificerad tekniker for
att inspektera och reparera gasolsystemet vid eventuellt
lackage innan generatorn anvands.

ANVANDNING PLACERING AV GENERATORN

Jordning

Din generator méste vara korrekt ansluten till lamplig jord for
att forhindra elstotar.

Om generatorn inte jordas ordentligt kan det leda till
elstotar.

Det finns en jordanslutning som ar ansluten till generatorns ram
(se Reglage och funktioner for information om var anslutningen
sitter). Vid fidrrjordning ska en kraftig koppartrad (minst

12 AWG) anslutas mellan generatorns jordanslutning och en
kopparsténg koras ned i marken. Vi rekommenderar starkt att
du anlitar en behorig elekiriker for att sékerstélla att lokala
elektriska standarder foljs.

ANVANDNING

Placering av generatorn

Anvand ALDRIG generatorn inomhus. Detta innefattar garage,
kallare, kryputrymmen, forrad, inhagnader eller utrymmen
samt generatorutrymmen i husbilar eller husvagnar. Hor med
den lokala myndigheten. | vissa omraden maste generatorer
registreras hos det lokala elbolaget. Generatorer som anvands
pa byggplatser kan lyda under ytterligare lokala bestimmelser.
Generatorer ska alltid st pa ett plant och jamnt underlag (dven
om de inte anvinds) Generatorer maste stallas minst 5 ft.

(1,5 m) frén alla brannbara material. Utdver sékerhetsavsténdet
till alla brannbara material maste generatorerna dven ha minst
3 ft. (91,4 cm) fritt utrymme pé alla sidor for att mojliggora
avkylning, underhall och service. Generatorer far aldrig

startas eller anvands baktill pa en SUV, husbil, sldpvagn,

pa lastbilsflak (vanligt, platt eller pa annat sétt), under trappor/
trapphus, bredvid vaggar eller byggnader eller pa ndgon annan
plats som inte majliggor tillrécklig kylning av generatorn och/
eller ljuddamparen. Stang INTE in generatorer under drift.

L&t generatorer svalna ordentligt fore transport eller forvaring.

Installera batteriforsorjda kolmonoxidlarm eller jackbara
kolmonoxidlarm med reservbatteri i hemmet enligt tillverkarens
anvisningar. Stéll generatorn pé en vélventilerad plats. Placera
INTE generatorn néra ventiler eller insug dar avgaser kan sugas
in i bebodda eller slutna utrymmen. Ta hénsyn till vind- och
luftstrommar nér du placerar generatorn.

Om korrekta sékerhetsatgarder inte vidtas kan tillverkarens
garanti upphora.

Anvénd eller forvara inte generatorn i regn, sno eller vét
véderlek.

Att anvénda en generator eller elektrisk apparat under vata
forhallanden som regn och sno eller i narheten av en pool
eller ett sprinklersystem eller nér dina hander &r vata kan
leda till dodliga elstotar.



Under anvéndning kommer ljudddmparen och avgaserna
att bli varma. Om avkylningen och luftutrymmet inte ar
tillrackligt eller om generatorn &r blockerad eller blockerad
kan temperaturerna bli extremt hoga och orsaka eldsvéda.

Jordning

Det finns en jordanslutning som ar ansluten till generatorns ram
(se Reglage och funktioner for information om var anslutningen
sitter).

Flytande neutral krets*

— Den neutrala kretsen AR INTE elektriskt ansluten till
generatorns ram/jord.

— Generatorn (statorlindningen) &r isolerad fran ramen och
frén véxelstromsuttagets jordningsstift.

— Elektriska enheter som krdver en anslutning med
jordningsstift kommer inte att fungera om jordningsstiftet
inte fungerar.

Neutral kopplad till ramen*

— Den neutrala kretsen AR elektriskt ansluten till generatorns
ram/jord.

— Generatorns systemjord kopplas till det nedre tvarstaget
under véxelstromsgeneratorn. Systemjorden &r ansluten till
AC-neutralledaren.

*Se din modells kontrollpanel for den specificerade typen av jordning.

Spanningsskydd

Elektroniska enheter, inklusive datorer och ménga
programmerbara apparater, anvénder komponenter som &r
utformade for att fungera inom ett begrénsat spanningsintervall
och de kan paverkas av tillfélliga variationer i spanningen. Trots
att det inte finns nagot sétt att forhindra tillfalliga variationer

i spanningen finns det satt att skydda kénslig utrustning.

— Installera ett UL1449-godként (SS-EN 61643-11)
overspanningsskydd pé de uttag som matar strom till
kénslig utrustning.

Overspénningsskydd finns som enkeluttag eller multiuttag.
De &r konstruerade for att skydda mot i princip alla
kortvariga spanningsvariationer.

Starta motorn
1. Se till att generatorn star pa ett plant och jamnt underlag.

2. Koppla ur alla elektrisk laster fran generatorn. Starta eller
stanna inte generatorn nér elektrisk utrustning ar ansluten
och paslagen.

3. Vrid brénslelockets ventilationsspak till 1&ge "ON”.

ANVANDNINGPLACERING AV GENERATORN

4. Vrid vredet EZ Start moturs till Iaget full CHOKE.

5. Drai startsnoret langsamt tills det borjar ta emot och dra
sedan till snabbt.

6. Nar motorn varmkors ska vredet EZ Start vridas till Iaget
RUN.

$® 0BSERVERA

Hall vredet EZ Start i Idget "CHOKE” under en dragning
med dragsnoret. Om generatorn inte startar vid forsta
forsoket ska vredet EZ Start vridas till Idget RUN under de
nastfoljande tre startforsoken. For mycket choke leder fill
problem med tandstiftet och att motorn flodas for mycket.
Det leder till att motorn inte startar.



ANVANDNINGPLACERING AV GENERATORN

6. Vrid EZ Start-vredet till RUN.
® 0BSERVERA " artvredet t

For omstart med bensin med varm motor i varm
omgivning > 30 °C (86 °F): Vrid vredet EZ Start till
75 % av fullt chokeldge vid ett drag med dragsnoret. o
Om generatorn inte startar vid forsta forsoket ska vredet H
vridas till [Aget RUN under de nastféljande tre startforsoken. (A
For mycket choke leder till problem med tandstiftet och
att motorn flodas for mycket. Det leder till att motorn inte
startar.

® 0BSERVERA 7. Drag sakta i startsnoret tills motstand uppstar och drag
sedan snabbt och bestamt.
For start med gas i kall vaderlek <15 °C (59 °F): Choken

ska vara i 100 % av laget "CHOKE” vid startforsok med {O OBSERVERA

dragsnore. Choka inte for mycket. S& snart motorn startat . .
ska vredet EZ Start vridas till laget RUN. Notera att frost pa gasolbehallare och regulatorer ar

vanligt under drift och ar normalt inte en indikation pa ett
problem. Gasol expanderar nir den forangas och stiger fran
® 0BSERVERA tanken till generatorns motor. Den méangd frost som bildas
kan paverkas av behallarens storlek, mangden brénsle

som anvands, luftfuktighet och andra driftsforhallanden.

Om motorn startar men inte fortsétter att g&, ska du

kontrollera att generatorn verkligen star pé ett plant och NN . .
jamnt underlag. Motorn &r forsedd med en sensor for | ovanliga situationer kan frosten begrénsa gasflodet till

lag oljeniva som forhindrar att motorn kérs nér oljenivén generatorn vilket resuiterar i forsamrad prestanda. Om
kommer under den kritiska nivan. tankens temperatur exempelvis sjunker till en mycket

lag niva, minskar ocksé den hastighet vid vilken gasolen
forangas, och kan inte ge tillrdckligt med bransle till motorn.
Detta &r inte en indikation pa ett problem med generatorn,

Starta motorn: Gasol utan endast ett problem med gasflddet fran gasolbehallaren.

1. Sékerstdll att elverket star pa en plan och plat yta. Om generatorns prestanda verkar forsamras samtidigt som

2. Koppla fran alla elektriska laster som kan vara inkopplade i isbildning upptécks pa tankventi, slang eller regulator, kan
elverket. Starta eller stoppa aldrig elverket med elektriska vissa dtgarder vidtas for att eliminera detta symptom.
apparater inkopplade eller paslagna. — | dessa séllsynta situationer kan det vara till hjalp

att minska eller eliminera effekterna av det kalla

3. Oppna ventilen pa gasoltuben. N S o
bréanslesystemet genom att gora nagot av foljande:

4. Vrid EZ Start-vredet motsols till FULL CHOKE.
— Byta bransletankar for att lata den forsta tanken varmas

upp och upprepa vid behov

— Placera gasolbehéllaren i slutet av generatorn nara
handtaget, dar luft fran motorflakten strommar ut
fran generatorn. Denna luft upphettas en aning nar
den flodar dver motorn. Behallaren far inte placeras i
ljuddamparens utloppsvag.

— Behallaren kan varmas tillfalligt genom att halla varmt
vatten dver tankens ovansida.

Anslutning av elektriska laster

Lat motorn stabiliseras och varmkoras i nagra minuter efter
start.

Koppla in och starta de onskade 220 eller 240 V
(i forekommande fall), AC enfas, 50 Hz elektriska lasterna.

— Anslut INTE trefaslaster till generatorn.



— Anslut INTE 60 Hz-laster till generatorn.
— Overbelasta INTE generatorn.

Att ansluta en generator till ditt elnat eller till ndgon

annan kraftkéalla kan strida mot lagen. Forutom detta kan
det, om det gors felaktigt, skada din generator och dina
apparater och dessutom orsaka allvarlig skada eller t.o.m.
dod for dig eller eventuella elektriker eller andra som
arbetar pa narliggande kraftledningar. Om du ténker kora
en portabel elektrisk generator under ett stromavbrott ska
du meddela ditt elbolag omedelbart. Observera att dina
apparater ska anslutas direkt till generatorn. Koppla inte in
generatorn i nagot uttag i ditt hem. Att gora detta kan skapa
en koppling till elbolagets kraftledningar. Du &r ansvarig att
se till att din generators elektricitet inte kopplas tillbaks in

i elbolagets kraftledningar.

Om generatorn ska kopplas till en byggnads elsystem

ska du radfraga ditt lokala elbolag eller en kvalificerad
elektriker. Anslutningar méste isolera generatorkraften fran
kraften i elnatet och maste dessutom félja alla gallande
lagar och regler.

Overbelasta inte generatorn
Kapacitet

Folj dessa enkla steg for att rakna ut vilkken mangd watt som
krédvs for drift och start av den utrustning du vill kéra:

1. Vélj de elektriska enheter som du tanker kéra samtidigt.

2. Summera effektvérdena for dessa enheter. Detta dr den
effekt du behdver for att hélla dina enheter igang.

3. Faststéll den higsta starteffekten for alla enheter som
identifierades under steg 1. L&gg till detta tal till summan
du fick ihop i steg 2. Starteffekten ar den exira effekt som
behdvs for att starta viss elektriskt driven utrustning. Folj
stegen i stycket "Effekthantering” for att sakerstélla att
endast en enhet i taget startas.

Stromhantering

Anvand féljande formel for att omvandla spanning och
stromstyrka till watt:

Volt x ampere = watt

Folj dessa steg for att forlanga livslangden pa din generator
och pa inkopplade enheter nér du 6kar pa den elektriska
belastningen:

1. Starta generatorn utan négon elektrisk last inkopplad.
2. Lat motorn ga i nagra minuter for att stabiliseras.

3. Kopplain och starta den forsta enheten. Det &r bast att
ansluta den enhet som ger storst last forst.

4. Lat motorn stabilisera sig.

ANVANDNINGPLACERING AV GENERATORN

5. Koppla in och starta nasta enhet.
6. Lat motorn stabilisera sig.

7. Upprepa steg 5-6 for varje extra enhet.

$® 0BSERVERA

Overskrid aldrig den angivna kapaciteten nar du kopplar
in laster till generatorn.

Eko (ekonomildge)

Omkopplaren for ekoldge kan aktiveras for att minimera
bréansleférbrukning och buller ndr du anvander enheten under
perioder med minskad elektrisk uteffekt. Med ekoldget gar
motorn pa tomgang under perioder da den inte anvinds.

Motorvarvtalet atergér till normal niva nar en elektrisk last
ansluts. Nar omkopplaren for ekolage stangs av gar motorn
kontinuerligt med normalt varvtal.

A FORSIKTIGHET

Under perioder med hdg elektrisk belastning eller tillfalliga
stromvariationer ska ekolaget vara avstéangt.

12 V DC-uttag av biltyp

12 V DC-uttaget/uttagen kan anvandas med tillhandahalina
tillbehor och andra 12 V DC-kontakter for bilar som finns i
handeln. Likstromsuttaget ar oreglerat och kan skada vissa
produkter. Kontrollera att enhetens inspanningsintervall ar
minst 12—24 V DC. Sténg av ekonomilaget nér du anvénder
likstromsuttaget.

Anvand inte enheten nar den &r ansluten till
12 V-likstromsuttaget.

Léngvarig exponering for motoravgaser kan orsaka allvarliga
skador och dod.



A FORSIKTIGHET

Nar en enhet laddas ska den inte placeras pa generatorns
avgassida. Extrem hetta som orsakas av avgaser kan skada
enheten och utgora en mojlig brandrisk.

Batteriladdning

1. Innan batteriladdningskabeln (medfdljer inte) ansluts till ett
batteri som &r installerat i ett fordon ska batterijordkabeln
kopplas fran den negativa batteripolen (-).

2. Anslut batteriladdningskabeln till generatorns 12 V
DC-uttag.

3. Anslut den réda (+) batteriladdningskabeln till den roda (+)
batteripolen.

4. Anslut den svarta (-) batteriladdningskabeln till den svarta
(-) batteripolen.

5. Starta generatorn.

Viktigt: 12 V DC-uttaget ar inte reglerat och kan skada
andra 12 V DC-produkter. N&r 12 V DC-uttaget anvands
ska strombrytaren for ekonomildget vridas till laget OFF.
Se till att alla elektriska enheter inklusive ledningarna och
kontaktanslutningarna &r i gott skick innan de ansluts till
generatorn.

A FORSIKTIGHET

Starta inte fordonet medan batteriladdningskabeln ar
ansluten och generatorn ar igang. Batteriet far inte ett
effekttillskott. Fordonet eller generatorn kan skadas.
Ladda endast ventilerade vata blysyrebatterier. Andra typer
av batterier kan spricka och orsaka personskador eller
materiella skador.

® 0BSERVERA

Se till att alla elektriska enheter inklusive ledningarna och
kontaktanslutningarna &r i gott skick innan de ansluts till
generatorn.

Parallell anvindning

Denna Champion-modell &r redo for parallell anvandning och
kan anvéndas parallellt med en annan Champion-enhet for att
Oka den sammanlagda tillgéngliga effekten. Ett Champion-
parallellpaket (extra utrustning) krévs for parallell anvandning.
Kontakta din lokala Champion-aterforséljare for att fa en lista
med kompatibla modeller eller for att bestélla ett parallellpaket.

Detaljerade anvisningar for installation av parallellpaket och
drift av de anslutna generatorerna finns i parallellpaketets
agarmanual.

UNDERHALL

Stanga av motorn

1. Sténg av och koppla ur alla elektriska laster. Starta eller
stanna inte generatorn nér elektrisk utrustning ar ansluten
och paslagen.

2. Lat generatorn koras utan belastning i nagra minuter for
att stabilisera den interna temperaturen i motorn och
generatorn.

3. Vrid vredet EZ Start medurs till laget STOP.

&

Viktigt: Se alltid till att vredet EZ Start och
brénslespaksventilen &r i laget OFF nér generatorn inte
anvands.

LPG
1. Sténg av och koppla ur alla elektriska belastningar. Starta

eller stanna aldrig generatorn med nagra elektriska enheter
anslutna eller paslagna.

2. Lat generatorn koras utan belastning i ndgra minuter for
att stabilisera den interna temperaturen pa motorn och
generatorn.or.

3. Stang ventilen pa gasoltuben.
4. Vrid vredet EZ Start medurs till [aget STOP.

Q

$® 0BSERVERA

Se avsnittet Forvaring for information om korrekt forvaring
av motor och bransle om motorn inte ska anvandas under
period pa tva (2) veckor eller langre.

UNDERHALL

Se till att generatorn hélls ren och att den forvaras pa lampligt
sétt. Anvand endast enheten pa ett plant, jdmnt underlag i en



ren, torr anvandningsmiljo. Utsatt INTE enheten for extrema
forhallanden, onormalt mycket damm, smuts, fukt eller
korrosiva &ngor.

{O OBSERVERA

Nér Underhéllsindikatorn lyser gult ar elverket i behov av
service enligt serviceschemat i manualen. For att nollstélla
Underhéllsindikatorn — hall ner AC Qverload Reset-knappen
i tre sekunder.

Anvénd eller kor aldrig en skadad eller trasig generator.

Olampligt underhall medfor att garantin slutar gélla.

$® 0BSERVERA

Underhall, byte av delar eller reparation av
avgaskontrollanordningar kan géras av valfri
motorreparationsverkstad (ej fordonsverkstad) eller person.

Agaren/anvéndaren ar ansvarig for allt periodiskt underhall.
Genomfor allt underhéll pa utsatt tid.
Atgarda alla problem innan generatorn anvénds.

Rengoring av generatorn

A FORSIKTIGHET
Spruta INTE vatten p& motorn.

Vatten kan komma in i generatorn via kyléppningarna och
skada generatorns lindningar. Vatten kan dven férorena
bréanslesystemet.

1. Anvind en fuktig trasa for att rengora utsidan av
generatorn.

2. Anvand en mjuk borste for att ta bort smuts och olja.

3. Anvind en luftkompressor (25 PSI) for att ta bort smuts
och skrép fran generatorn.

4. Inspektera alla luftventiler och kyloppningarna for att
sakerstalla att de ar rena och inte &r blockerade.

For att forebygga oavsiktlig start av motorn ska tandstiftskabeln
tas bort innan nagon typ av underhall utfors. Se till att
tandstiftskabelns ande inte har kontakt med nagon metalldel.

UNDERHALL

Byte av motorolja.

Byt olja ndr motorn ar varm. Se oljespecifikationen for att vélja
rétt oljekvalitet for din anvéndningsmiljo.

1. Stéll generatorn pé en arbetsbénk eller ett bord.

2. Tabort underhallsskyddet.

3. Ta bort péfyliningslocket for olja.

4. Luta generatorn &t ena sidan och Iat all olja rinna ut.
5

. Tillsétt olja enligt ”Fylla p& motorolja” i avsnittet Montering.
OVERFYLL INTE. Olja som inte ingdr i rutinunderhll.

T— OIL DIP STICK

6. Satt tillbaka underhallsskyddet.

7. Avfallshantera anvand olja vid en godkénd
avfallshanteringsstation.

$® 0BSERVERA

Kontrollera att oljenivan ar ett till tre gingvarv fran att rinna
ut ur pafyliningshalet nér olja fyllts pa. Om du anvander en
oljesticka for att kontrollera oljan ska du INTE skruva fast
oljestickan nar du gor kontrollen.

Rengdring och justering av tandstift
1. Ta bort underhallsskyddet.

'\f; - fy

L

==
o

A M

2. Ta bort tAndstiftskabeln fran tandstiftet.

3. Anvand ett tandstiftsnyckel (medféljer inte) eller en
13/16 in. (21 mm) hylsa (medféljer inte) for att ta bort
tandstiftet.

4. Kontrollera elektroden pa tandstiftet. Den maste vara ren
och fér inte vara sliten for att kunna alstra den gnista som
krévs for tdndning.

5. Kontrollera att tandstiftsgapet ar
0.024-0.028 in. (0.6-0.7 mm).



v SPARK PLUG GAP
LA ABERTURA DE LA BUJIA
4 LECARTEMENT DE LA BOUGIE

Se typer av tandstift i Specifikationer vid byte av tandstift.
Dra &t tindstiftet ordentligt igen.

Fést tdndstiftskabeln vid téndstiftet.

Sétt tillbaka underhallsskyddet.

© ® N o

Rengoring av luftfilter

1. Tabort underhallsskyddet.

2. Lokalisera luftfiltrets plastlock. Skruva ur skruven med en
stjarnskruvmejsel.

3. Ta bort skumelementet.

4. Tvétta i flytande rengdringsmedel och vatten. Vrid ur
ordentligt i en torr trasa.

5. Drank i ren motorolja.

6. Klam ihop i en torr, sugande trasa for att ta bort all
overflodig olja.

7. Sétt tillbaka filtret i komponenten.
8. Montera luftfilterlocket igen.

9. Satt tillbaka underhéllslocket och dra at lockets skruvar.

Rengoring av gnistskyddet

1. L&t motorn svalna helt innan du utfér underhall pa
gnistskyddet.

2. Skruva ur de fyra skruvar som haller locket pa generatorns
ljuddamparsida.

3. Tabort klimman (C) och locket (B) som héller fast
gnistskyddet (A) pa ljudddmparen.

UNDERHALL

4. Ta bort gnistskyddets skarm.

5. Ta forsiktigt bort kolrester fran gnistskyddets skarm med
en stalborste.

6. Ersitt gnistskyddet om det ar skadat.

7. Satt gnistskyddet pa ljudddmparen och sétt fast genom att
utfora ovanstaende steg i omvénd ordning.

A FORSIKTIGHET

Om gnistskyddet inte rengdrs paverkas motorns prestanda
negativt.

$® 0BSERVERA

Federala och lokala lagar och administrativa krav anger
nar och var gnistskydd ska anvandas. Om sa anges, kravs
gnistskydd om den hér generatorn anvands i National
Forest-lander. | Kalifornien far denna generator inte
anvéndas pa platser med skog, buskar eller grds om inte
motorn &r utrustad med gnistskydd.

Byta batterier till lampan vid branslelocket
1. Anvand en liten skruvmejsel for att avidgsna plastkapan.

2. Flytta den runda kopparplattan och ta bort batterierna.



3. Hall den lilla fjadern fast p& kopparstolpen och placera den
komprimerade fjadern tillbaka i aggregatets botten.

4. Placera nya batterier (2xLR1130) i hallaren med den
negativa sidan (-) uppét och den positiva (+) mot den
komprimerade fjadern. Flyyta tillbaka kopparplattan sa att
den tacker batterierna och ligger mot..

5. Séttin den lilla fjadern tillbaka i fickans ovre lock och tryck
pa ovre locket pa plats for att slutfora installationen.

Justering av skyddet

A VARNING

0m den fabriksinstéllda regulatorn manipuleras slutar
garantin att galla.

Luft-/bransleblandningen ar inte justerbar. Om regulatorn
manipuleras kan det skada din generator och dina elektriska
apparater och medfor att garantin slutar gélla.

UNDERHALL

Underhallsschema

Folj de underhéllsintervall som anges i foljande
underhallsschema.

Genomfor underhall pa din generator oftare om den anvénds
under ogynnsamma forhallanden.

VAR ATTONDE TIMME ELLER DAGLIGEN

Kontrollera oljenivan
Rengor runt luftintaget och ljuddamparen

r
L
r
[

Ld LJ

DE FORSTA FEM TIMMARNA

L3 Byt olja

VAR 50:E TIMME ELLER VARJE SASONG

Rengor luftfiltret

Byt olja om generatorn anvands med kraftig
belastning eller i varma miljoer.

ra
LJd
ra
LdJd

VAR 100:E TIMME ELLER VARJE SASONG

L1 Bytolja

L 3 Rengdr/justera tandstiftet

L2 Kontrollera/justera ventilspelet*
L3 Rengdr gnistskyddet

L1 Rengor bransletanken och filtret®

VAR 250:E TIMME

. Rengor forbranningskammaren*

VART TREDJE AR

L3 Byt ut bransleslangen*

*Ska utforas av kunniga, rutinerade &gare eller av CPE-certifierade
serviceverkstéder.



FORVARING

A FARA

Bensin och bensinangor ar mycket brandfarliga och extremt
explosiva.

Brand eller explosion kan orsaka allvarliga brannskador eller
dodsfall. Fyll eller tom endast brénsle utomhus pa en vél
ventilerad plats. Pumpa INTE in bensin direkt i generatorn.
Anvind en godkand behallare for att fylla pa brénslet i
generatorn. Anvand aldrig en bensinbehéllare, bensintank
eller annan branslebehallare som &r skadad eller verkar vara
skadad. Overfyll INTE bensintanken. Se alltid till att hélla
bransle borta fran gnistor, dppen eld, gldd, hetta eller andra
anténdningskallor.

Tand INTE eller rok cigaretter.

Kortvarig lagring (upp till ett ar)

Bensin i bensintanken har en maximal livsldngd pa ett ar

vid tillsattning av Idmpliga brénslestabilisatorer och forvaras
pa en sval och torr plats. Bensin i forgasaren kan emellertid
stelna och sétta igen den om den inte anvands eller toms inom
2 till 4 veckor.

1. Se till att alla apparater &r frankopplade fran generatorn.
2. Fyll pa en lamplig branslestabilisator i bensintanken.

3. Starta motorn enligt anvisningarna i avsnittet ”Starta
motorn”.

4. Kor generatorn i 10 génger sé att det behandlade branslet
cirkulerar i branslesystemet och forgasaren.

5. Vrid EZ Start-vredet motsols till RUN OUT OF FUEL-l4get.

6. Lat motorn gér tills den sjélvdor av brénslebrist. Detta tar
vanligtvis ett par minuter.

7. Efter att motorn stannate, vrid EZ Start-vredet till motsols
till lage STOP.

8. Lat motorn svalna.
9. Ta bort underhallsskyddet.
10. Ta bort tandstiftet och hall i ca en matsked olja i cylindern.

11. Dra LANGSAMT i dragsnéret fér att motorn ska rotera och
fordela smorjmedel och smorja cylindern.

12. Satt tillbaka tindstiftet och tandstiftskabeln.
13. Sétt tillbaka underhallsskyddet.
14. Rengor generatorn enligt avsnittet Rengdra generatorn.

15. Forvara generatorn pa en sval, torr plats och inte i direkt
solljus.

FORVARING

Langvarig forvaring (mer an 1 ar)

Vid forvaring i mer an 1 ar ska bensintanken och forgasaren
tdmmas helt pa bensin.

1. Se till att alla apparater ar frankopplade fran generatorn.

2. Sétt invertern pa block sa att en lamplig bensinbehéllare
eller ett trdg kan skjutas in under invertern.

3. Tabort underhallsskyddet.
4. Vrid vredet EZ Start till 1aget RUN.

5. Skruva avtappningsskruven moturs (3) hela varv med en
stjdrnskruvmejsel. Bensin rinner ut ur den genomskinliga
slangen under invertern. Se till att den utrinnande bensinen
samlas upp i en ldmplig behéllare.

6. Nér bensinen slutar att rinna ur den genomskinliga slangen
ska avtappningsskruven vridas medurs tills den sitter
tatt. Avtappad bensin ska avfallshanteras enligt lokala
bestammelser eller riktlinjer.

7. Vrid vredet EZ Start till Iaget STOP.
8. Folj steg 8-12 enligt Kortvarig lagring.

Ta ut ur lagring

Om generatorn har varit felaktigt lagrad under en lang tid med
bensin i bensintanken och/eller forgasaren maste allt bransle
tappas av och forgasaren rengoras noggrant. Denna process
innefattar tekniskt avancerade arbetsuppgifter. Kontakta din
lokala Champion-aterforséljare for hjalp.

Om bensintanken och forgasaren har tdmts ordentligt pa all
bensin innan generatorn lades i lager ska nedanstiende steg
utforas ndr utrustningen tas ur férvaring.

1. Se till att vredet EZ Start ar i Iaget STOP.
Fyll pa bensin i generatorn enligt Fylla pa bransle: bensin.
Vrid vredet EZ Start till 1aget START.

Kontrollera omradet vid forgasaren och luftfiltret
betraffande bensinlackage. Om lackage konstateras ska
forgasaren tas bort och rengoras eller bytas. Om inga
bensinlackor konstateras ska vredet EZ Start vridas till
laget STOP.

> L™



FORVARING

5. Kontrollera motoroljenivan och fyll pa ren, ny olja vid behov.
Se Oljespecifikationer for att se vilken typ av olja som
behovs.

6. Kontrollera och rengdr luftfiltret betraffande igenséattning
genom till exempel skalbaggar eller spindelnét. Vid behov
ska luftfiltret rengdras enligt Rengdring av luftfiltret.

7. Starta generatorn enligt Starta motorn.

A FARA

Generatoravgaser innehaller kolmonoxid som ar en férglos,
doftfri, giftig gas.

For att undvika oavsiktlig tdndning av generatorn under
lagring ska foljande forsiktighetséatgarder vidtas:

— Nar generatorn lagras maste du se till att vredet EZ Start
ar i laget OFF.



SPECIFIKATIONER

Specifikationer for generatorn
Generatormodell 100402
Starttyp Manual
Watt (start-/drifteffekt) 2000/1600
Watts (LPG) (start-/drifteffekt) 1800/1440
AC volt 220/240
AC ampere 7/6.66
DC volt 12
DC ampere 8
Frekvens 50 Hz
Fas en
Bruttovikt 57.5 Ib. (26.1 kg)
Nettovikt 48.7 Ib. (22.1 kg)
Langd 20.51in. (52 cm)
Bredd 12.8in. (32.5 cm)
Hojd 16.9in. (43 cm)

Motorspecifikationer
Modell YF149FD-L_G
Cylindervolym 80 cc
Typ fyrtakts OHV

Oljespecifikationer

OVERFYLL INTE.
Typ *Se nedanstaende tabell
Kapacitet 0.4qt.(041L)

Recommended 0il Type / Tipo de aceite recomendado / Type d’huile recommandé

=N | w0 2

5W-30 Synthetic / Sintético / Synthétique

-20 0 20 40 60 80 100 120
-28.9 -17.8 = -6.7 4.4 15.6 26.7 | 378 | 48.9

Ambient temperature / Temperatura ambiente / Température ambiante

$® 0BSERVERA

Vadret paverkar motoroljan och dess prestanda. Byt
motoroljetyp efter vaderleken for att passa motorns behov.

SPECIFIKATIONER

Bréanslespecifikationer

Anvénd vanlig blyfri bensin med ett lagsta oktantal pa 85 och
en etanolhalt p& hdgst 10 % per volym. ANVAND INTE E15 eller
E85. OVERFYLL INTE.

Bensinkapacitet 11 gal. 4.2L)
Tandstiftsspecifikationer

OEM-typ NHSP E7RTC

Ersattningstyp NGK BPR7HS eller motsvarande

Gap 0.024-0.028 in. (0.6-0.7 mm)

Ventilspecifikationer

Insugsspel 0.004 in. (0.1 mm)
Avgasspel 0.004 in. (0.1 mm)

® 0BSERVERA

En teknisk bulletin angéende ventiljusteringsforfaranden
finns p& www.championpowerequipment.com.

Temperaturspecifikationer
Starttemperaturintervall (°F/°C) 5 till 104/-15 till 40

® OBSERVERA

Viktig information om temperatur: Din produkt

ar konstruerad och klassad for kontinuerlig drift vid
omgivningstemperaturer upp till 40 °C (104 °F). Vid behov
kan din enhet anvandas vid temperaturer fran -15 °C (5 °F)
till 50 °C (122 °F) under korta tidsperioder. Om den utsatts
for temperaturer utanfor detta intervall under forvaring

ska den aterforas till detta temperaturintervall fore drift.
Produkten ska alltid anvandas utomhus, pa en valventilerad
plats och pa avstand fran ddrrar, fonster och ventiler.



FELSOKNING

FELSOKNING
Problem Orsak Losning
Inget bransle. Fyll pa bransle.
Defekt tandstift. Byt ut tandstiftet.
. Enheten var belastad vid start. Ta bort lasten fran enheten.
Generatorn startar inte. - - -
Fyll pa vevhuset till 1amplig niva.
Lég oljeniva. Sétt generatorn pa ett plant och jamnt
underlag.
Generatorn startar inte. Choken star i fel lage. Justera choken.
Generatorn startar men gér ojamnt. Tandstiftskabeln sitter lost. Fast kabeln pa tandstiftet.
Slut pa bransle. Fyll bransletanken.

Fyll pa vevhuset till [Amplig niva. Satt
generatorn pa ett plant och jamnt underlag.

Koppla fran lasten och tryck pa

Lég oljeniva.

Generatorn stdngs av under drift.

Overbelastning aterstallningsknappen.
Overhettning L&t generatorn svalna.
o Generatorn ar Gverbelastad. Kon’:rrollera l.)elastningen. och juster’?.
Generatorn alstrar inte tillrackligt med Se "Anslutning av elektriska laster”.
strom eller Gverhettas. T - Kontrollera om luften blockeras. Flytta
Otilicklig ventilation. generatorn till en vél ventilerad plats.
Kabeln &r inte korrekt ansluten. Kontrollera alla anslutningar.
Den anslutna enheten fungerar inte. Byt ut den anslutna enheten.
Ingen vaxelstrdmsutmatning. Kretshrytaren &r dppen. Aterstall kretsbrytaren.
Ldsa kablar. Kontrollera och satt fast kabelanslutningarna.
Ovrigt. Kontakta hjalplinjen.
Generatorn rusar. Motorregulatorn ar defekt. Kontakta hjélplinjen.
Overbelastning. Kontrollera l.)elastningen. och justera.
Se "Anslutning av elektriska laster”.
Kretshrytaren utldses upprepade ganger. Kontrollera betraffande skadade, frilagda
Defekta kablar eller defekt enhet. eller fransiga kablar. Byt ut den defekta

enheten.




FELSOKNING

Parts Diagram

£




FELSOKNING

Parts List
# Part Number Description Qty. # Part Number Description Qty.
1 |1.818.0514.3 Screw M5 x 14, Green | 12 36 | 1.819.0414.2 Sunk Screw M4 x 14 | 4
2 162.200200.00 Cover, Left, black 1 37 |62.210017.00 Multifunction Display 1
Indicator Light Pipe,
3 6221400000 Assembly, Fuel Tank 1 38 | 88.070011.01 Fuel Tank to Valve 1
4 |62.490 Engine, 80 cc 1 39 | 111.070300.01 Fuel Filter, Wire Mesh | 1
5 |2.03.061 Circlip 2 40 | 2.06.018 Clamp, 810.5 x b8 1
Indicator Light 41 | 122.070036.00 Seal Ring 1
6 |(62.214000.01 Assembly, 1 42 | 62.070035.00 Fuel Level Sensor 1
Control Panel 43 | 1.819.0516.2 Sunk Screw M5 x 16 | 5
9 |1.818.0414.3 Screw M4 x 14 2 46 | 62.200502.00 Spillway, Fuel Tank 1
10 | 161771.041 Lock Nut M4, Flange, | 47 | 82.080009.00 Mustache clip 1
Green 48 | 62.071000.00 Fuel Tank, 4.2L, Black | 1
11 | 100306.21 gggéﬁ'bila”e' 1 49 | 2.02.010 Cage Nut M5 10
12 [ 62.200101.01.48 Front Cover, Yellow 1 50 | 81.200603.00 moun:? E"g i‘;"er L
13 | 1.5789.0615.3 Flange Bolt M6 x 15 | 4 51 | 81.200602.00 En‘;”g;:gr” e, 1
:4 62.200106.00 Protection Strip ! 52 | 1.5789.0615 Flange Bolt M6 x 15 | 6
15 ?2'261200'00 Guide Plate, Rope ! 53 | 81.200605.00 Motor Mount 4
6 | 182304123 Screw M4 x 12 9 54 | 2.05.050 Clamp, Wire, 100 1
17 | 62.139002.00 Cover, Rotary Knob 1 Lock Nut M8, Flange,
18 | 62.139001.01 Rotary Knob 1 95 [ 1.6177.1.06.3 Green 4
19 | 62139008.00 ﬁal' Be‘:‘(””% ] 56 | 2.02.013 Cage Nut M6
Otary Ano 57 | 1.5789.0620 Flange Bolt M6 x 20
20 | 62.139004.01 Fixed Plate 1 Mounting Rubber
21 | 51050.008 Microswitch 1 98 | 62.200604.00 Base Sefting 4
22 | 62.139007.00 Spring, Steel Ball 1 ;
59 |62.200601.00 Base Setting 1
23 | 62.070400.01 Fuel Valve 1 Component
24 | 62.139006.00 Pressure Plate 1 Tapping Screw
1.845.291
25 | 2.06.016 Clamp, @8.7 x b8 2 60 | 1.845.2913 ST2.9 x 13 2
26 | 62.070011.00 Pipe, Fuel Valve to 1 61 | 5.1800.003 Rectifier 1
Carburetor 62 | 1.5789.0612 Flange Bolt M6 x 12 5
27 | 2.06.007 Clamp, @8 x b6 1 63 | 62.070045.01 Supportor, Fuel Tank 1
28 | 2.02.036 Thin Hexnut M16 x 1.5 | 1 64 |5.1820.004 Charger 1
29 | 62.130200.00 Pull Choke Assembly 1 65 | 81.220001.00 Protector, Control Unit | 2
30 | 62.130201.00 Spring, Pull Choke 1 -
SE grter Rear Cover, 66 | 62.221000.00 ?ggt)r\;)\/l/u:g(’)V/GOHZ 1
31 | 62.200401.00.48 Yelrl)c?w ' | > o
ressure rlate
7 | 81.220003. o
32 | 81.200102.00 Rotundity Jacket 3 67 |8 0003.00 Control Unit 2
33 | 62.200402.01.48 Protector, Rear Cover, | 68 | 62.220006.00 Air Shroud, 1
Yellow Control Unit
34 | 1.896.05 Split Washer @5 1 69 | 1.9074.1.0408 Screw M4x8 3
35 | 62.200410.00 Rotary Knob, Protector, 1 70 | 62.200102.00 Circular Rubber Sheath | 1

Rear Cover

4l

87.070021.02

Inlet Connection




# Part Number Description Qty.
72 | 5.1050.000 Microswitch 1
73 | 1.819.1.0330 Sunk Screw M3 x 30 2
Tapping Screw
74 1 1.845.3513 ST3.5 x 13 4
75 | 2.06.048 Clamp 015.7 3
76 | 62.070012.00 Pipe 220 mm 1
77 | 2.06.019 Hose Clamp 015 1
78 | 62.070037.00 Support, Inlet 1
Connection
79 | 1.6170.03 Hexagon Nut M3 2
8Amp Circuit Breaker,
80 | 5.1200.308 push Button 1
81 | 51120.010 Receptacle 5-20R, 1
Duplex
82 | 5.1110.005 Receptacle, DC12V 1
83 [ 1.5783.0516.3 Bolt M5 x 16, Green 1
Lock Washer 05,
84 [1.862.05 Toothed 2
85 [1.97.1.05.3 Washer, @5, Green 1
86 | 1.6170.05.3 Nut M5, Green 2
87 | 62.01.1.2 Control Panel 1
20Amp Circuit Breaker,
88 |5.1213.920 Push Button, CSA 1
89 | 83.210001.00.1 Connect Port, Black 1
90 | 83.210001.00.3 Connect Port, Red 1
91 [ 1.16674.0510 Flange Bolt M5 x 10 1
LPG Hose With
92 | 62.130000.90 Regulator, 700 mm 1
93 | 9.1700.008 Plug, USB 5V/2.4A 1
94 | 5.1320.029 Plastic Pipe 170 mm 1
95 | 2.12.011 Buffer Ring @15 x 9 1
96 | 62.130031.00 Three Way Pipe 1
97 | 62.070012.01 Pipe 150 mm 1
98 | 2.06.049 Clamp ©010.5 1
99 (212.004 Buffer Ring #9.5 x 10 1
100 | 62.138000.90 Regulator Cover 1
101 | 1.5789.0612.1 Flange Bolt M6 > 12, |,
black
102 | 62.200025.00 Pressure Plate 1
Tapping Screw
103 | 1.848.2995 ST29 % 95 2
104 | 1.818.0512.3 Screw M5 x 12, Green 2

FELSOKNING



FELSOKNING

Engine Parts Diagram

&
N

¢




Engine Parts List

FELSOKNING

# Part Number Description Qty. # Part Number Description Qty.
1 16219000600 Rubber Sleeve, 1 39 | 62.130001.00 Insulator, Carburetor 1
End Cover 40 | 81.130003.00 Gasket, Carburetor 1
2 |1.5789.0512 Flange Bolt M5 x 12 4 41 | 62.130000.03 Carburetor Assembly 1
3 |62.190002.01 Cover, End Housing 1 42 | 81.130004.00 Gasket, Air Cleaner 1
4 |1.16674.0620 Flange Bolt M6 x 20 4 43 | 81.090004.00 Pipe, Air Cleaner 1
5 |62.190002.00 End Housing, Motor 1 44 | 81.090003.00 Joint, Breather Pipe 1
6 |1.16674.0612 Flange Bolt M6 x 12 5 Pressure Plate,
7 | 24.091008.01 End Cap 1 45 | 81.090005.00 Air Filter Tube 1
8 |62.190001.00 Cooling Fan, Rotor 1 46 | 1.6177.1.06.3 Flange Lock Nut M6 6
9 |2.02.018 Nut M12 x 1.25 2 47 | 2.02.013 Cage Nut M6 1
10 | 62.191100.00 Rotor Component 1 48 | 62.091100.00 Base, Air Cleaner 1
11 | 1.5789.0635 Flange Bolt M6 x 35 2 49 | 81.091003.00 Element, Air Cleaner 1
12 | 62.191200.03 Stator Component 1 50 | 62.091200.00 Cover, Air Cleaner 1
13 | 81.122000.00 Trigger Assembly 1 51 | 2.08.053 Bolt M6 x 20 1
14 | 1.5789.0620 Flange Bolt M6 x 20 | 12 52 | 81.030009.00 Gasket, Cylinder Head | 1
15 | 81.030007.00 Cover, Crankcase 1 53 | 62.010100.02 Cylinder Head 1
16 | 81.030006.00 Plate, Coil 1 54 | 1.5789.0655 Flange Bolt M6 x 55 4
17 | 1.5789.0608 Flange Bolt M6 x 8 1 55 | 81.040013.00 Lifter, Valve 2
18 | 81.127000.00 0il Level Sensor 1 56 | 81.040005.00 Push Rod 2
19 | 1.5789.0612 Flange Bolt M6 x 12 2 57 | 81.040002.00 Valve, Intake 1
20 | 81.031000.00 Oil Dipstick Assembly | 1 58 | 83.040003.01 Spring, Valve 2
21 | 81.030035.00 0il Nipple 1 59 | 81.040017.00 0il Seal, Valve 1
22 | 81.030013.00 Seal Strip 1, ] 60 | 83.040014.01 Valve Collet 2
Crankcase Cover 61 | 81.040016.00 Shaft, Rocker Arm 1
Seal Strip 2,
23 | 81.030013.01 CrankcaseCover 1 62 | 81.040012.00 \Slzlrve:vAdjustment 2
24 | 81.040100.00 Camshaft 1 Gasket,
25 | 2.04.002 Dowel Pin 08 x 14 4 63 | 62.020002.00 Cylinder Head Cover 1
26 | 81.030008.00 Gasket, ] 64 | 2.01.027 Stud Bolt M6 x 27 6
Crankcase Cover 65 | 62.080200.00 Air Shroud, Cylinder 1
27 | 214.013 Woodruff Key 9 66 | 62.021000.00 Cover, Cylinder Head | 1
3x5x13 67 |2.06.010 Clamp, 910.5 x 01 2
28 | 1.276.6204 Bearing 6204 2 68 | 62.020001.00 Breather Tube 1
29 | 81.050100.00 Crankshaft 1 69 | 215.013 Spark Plug E7RTC ]
30 | 211,019 Oil Seal 9 70 | 2.02.009 Nut M5 x 0.5, Lock 2
(20 x P35 x 5 Rocker Arm
31 |81.030100.00 Crankcase 1 71 |81.040009.00 Intake Valve 2
32 | 81.080001.00 Cooling Fan 1 72 [ 83.040001.01 Retainer, Valve Spring | 2
33 | 81.060001.00 Pulley, Starter 1 73 | 81.040006.00 Valve, Exhaust 1
34 | 62.080100.00 Fan Cover 1 -
35 | 1.5789.0615 Flange Bolt M6 x 15 | 9 74 | 81.050200.00 2222;?:;9 nod 1
36 | 62.061000.00 Recoil Assembly 1 75 | 81.050005.02.1 Piston 1
37 | 2.01.049 Stud Bolt M6 x 99 2 76 | 81.050303.02 Ring Assembly, Oil 1
38 | 81.130002.00 Gasket, Insulator 1 77 | 81.050302.02 Piston Ring, Second 1




# Part Number Description Qty.
78 | 81.050301.02 Piston Ring, First 1
79 | 81.050003.00 Wrist Pin, Piston 1
80 | 2.09.007 Circlip 013.5 x 01 2
81 | 81.123000.01 Ignition Coil 1
82 | 81.080003.00 Air Duct 1
83 | 81.081001.00 Muffler Protector Seal 1
84 | 62.081100.00 Muffler Protector, Side 1
85 | 81.081003.00 Fastening Insert Piece 1
86 | 81.100001.00 Gasket, Exhaust Pipe 1
87 | 81.081002.00 Rubber Seal Sleeve 1
88 | 62.101100.00 Muffler Assembly 1
89 | 1.6175.06.3 Nut M6 2
90 | 81.101300.00 Spark Arrester 1
91 | 2.06.011 Clamp, 825 x b10 1
92 | 81.101501.00 Cap, Spark Arrester 1
93 | 62.081200.00 Middle Shield, Muffler 1
Inside Hexagonal Bolt
94 | 1.70.0616 VB x 16 9 1
95 | 1.845.4817 Tapping Screw 4
ST4.8 x 17
96 | 62.081300.00 Terminal Shield, 1
Muffler
97 | 1.818.0306.1 Screw M3 x 6 2
98 | 62.132200.00 Stepper Motor 1
99 | 1.9074.1.0408 Screw M4 x 8 2
100 | 81.132100.00 Stepper Motor Base 1
101 | 1.9074.4.0535 Screw M5 x 35 2
Support,
102 | 62.130005.00 Stepper Motor 1
103 | 81.130010.00 Spring, Connecter 1
Connecter,
104 | 81.130008.00 Choke Valve Axis 1
105 | 81.131000.03 Carburetor 1
106 | 1.9074.3.0510 Screw M5 x 10 1
Pressure Plate,
107 | 62.130007.00 Choke Control Line 1
108 | 81.130006.00 Brace, Support Plate 2
109 | 62.080005.00 Plate, Middle Shield 1
Tapping Screw
110 | 1.845.4295 STT.)2?<9.5 1
111 | 2.06.049 Clip 210.5 1
112 | 62.070012.02 Pipe 315 mm 1
113 | 2.05.055 Clamp 09.5 1
114 | 62.010000.00 Cylinder Head 1

Assembly

FELSOKNING



FELSOKNING

Wiring Diagram

~ANIONT - S —
oN1d
TIONHTOS OLOR HNIJJALS ofo| [ofo | [od1
4S TIATT SVO woy  SHOOTAL AS THATT TI0 LIND 0L ONDRIVAS T s
; T T T HOLIAS
% ISRHIANV | V NOLLVNAV) D |
EONVEO | O | ALIHA| A
a/9 x — T ALIEA | /R (@ | ¥ |
q B HOTTAA NATYD] /9] NAmO| 9 |
9| f/a | NEmID ALTRN /R AN | T
| ol [1 TITHR YOVIE B/9] BOTEA| X
9 o _ v i 7 NAO¥E | 14 | Yovia | d
I _
© 7 179
HOLLES A LS 79 V\N 74y A9
3
e |8 ¥ - 1
®) -
S o Iy
= i T TI00 NOILINOI
= /9
[} 7
o @) 1100 40S
o q _|cAT L i |9
W o |x V| | X/ /9 7 59| s E
c— (8 1 A .
JeBaey) = v >
vy % o|¢ B
H o« > X
HATAL0d s I =
Iq ] b A |1 m
Mg W 4 TVIQ RIVIOE Y — 1000 OV
TYNTIIAL 4 7 A
5 Hiavd 1
i M
¥ ||[LIN "TOYLNOD

<]

LA %) P
e , A E
[O]
i @) N 1100 04
TANVd AVIASTA
A ANVd £V1dS I vz A TVNTRIEL
ﬁ YAWVANE  TATIVAVA g T
(& = [ () 110081 ko) i g YOLVYENT)
IHOTIA00Td v8
»W@HA a2 q

TANVd 104110 AZTO0  ¥DVEN LIONTD  4d01a 04




GLOBAL POWER EQUIPMENT

TM-MC



